4.4 Importante mencionar que  em processos análogos (23087.011729/2023-07, 23087.006589/2024-28
e 23087.018220/2024-68) foi realizada a contratação dos mesmos serviços em anos anteriores.

5. VALOR DE REFERÊNCIA TOTAL 

5.1 O valor para contratação dos serviços foi baseado em pré-cotação realizada no mercado, com valor
total de R$5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

5.2 Foi u@lizado 1 (um) orçamento direto do Fornecedor como referência para composição e jus@fica@va
do preço, de acordo com a apresentação da justificativa no item 4.3 deste Termo de Referência.

5.3 Mencionamos que a escolha do Fornecedor está de acordo com o inciso IV do ar@go 5º da Instrução